关于转发《关于举办“高校实践教学改革与人才培养模式创新系列活动暨第47届全国高教仪器设备展示会”的通知》的通知
各学院及相关单位：
    由中国高等教育学会主办，安徽省高等学校实验室工作研究会、北京中教仪国际会展有限公司承办，中国高等教育学会实验室管理工作分会、中国高等教育学会教育信息化分会、中国高等教育学会教学研究分会、国家级实验教学示范中心联席会秘书处协办的“高校实践教学改革与人才培养模式创新系列活动”暨第47届全国高教仪器设备展示会定于2016年4月26日至29日在安徽省合肥市举办。现将《转发“关于举办“高校实践教学改革与人才培养模式创新系列活动暨第47届全国高教仪器设备展示会”的通知”》转发给你们，请各学院及相关单位根据单位实际，积极组织广大教师特别是实验室技术与管理人员踊跃参加参加。有关事项通知如下：
    1、各单位确定参会人员名单后，在中国高等教育学会网站注册ID并报名（http://www.hie.edu.cn/），于4月15日中午12点之前将参会人员名单通过广讯通报送实验室与基地管理处办公室 卢飞 处。
    2、会务费980元/人（4月20日前交费优惠，会务费880元/人），会务费交纳方式分为网上在线交费、银行转账交费及现场交费三种形式。会议期间大会统一安排食宿，参会人员至少需交纳4月26日、27日日两天的住宿费。会务费及交通食宿费自理。
    3、联系人：王希东，卢飞
    联系电话：8763971, 8763970

[image: image1.png]e

R (RTE “BRERHAFEESA
A BB GBI ES) " B 47 e
E =B A e R =) B A

B S B E F MRS AL

ZHHEMAE, PEEEFHEFRFINERLERRAEARES
AABEFERBNH RINESEE 47 BLE SRR R L ETRSET
2016 F 4 A 26 H-29 HERBMA ST 275 2 WER: QLA
HiEX . EETARZ S QKRLRIN EiR4; @45 R8T R
TRNELHR . BITHRKERERGHE R =R OFEURRS
AR TAB RS o N BB AL BNG LS B8 Ear
SRR WERANREN 5ERBRS TEABRR, DUEL2HES HiE
H
BRARAN: XKE  Hif: 8582610 13079901566

W #8: sbkleg@163.com
QQ: 465389484

Bf: ~BCER

MEAEERABXEEHE 2L
IREERTHERRS
2006 3 H 20 H

关于举办高校实践教学改革与人才培养模式创新系列活动暨第47届全国高教仪器设备展示会的通知
2016-03-10

　　　　高学会[2016]17号

各省、自治区、直辖市高教学会，高等学校：
　　为贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》精神，深化高校实践教学改革，促进教学科研仪器设备更好地服务于高校人才培养和科学研究，提升高等教育质量，经教育部批准，中国高等教育学会主办的高校实践教学改革与人才培养模式创新系列活动暨第47届全国高教仪器设备展示会定于2016年4月27日至29日在安徽省合肥市举办。安徽省教育厅对本次活动给予了大力支持，并作为支持单位。
　　会议由安徽省高等学校实验室工作研究会、北京中教仪国际会展有限公司承办。中国高等教育学会实验室管理工作分会、中国高等教育学会教育信息化分会、中国高等教育学会教学研究分会、国家级实验教学示范中心联席会秘书处协办。该活动由多方合作共同实施。现将有关事项通知如下：
　　一、活动时间
　　报到时间：2016年4月26日全天；
　　会议时间：2016年4月27日至29日。
　　二、活动内容
　　本次活动分为高校教学改革与人才培养模式创新成果交流、高校实践教学改革与实验室建设研讨、现代教育装备展览展示三个板块，共八个专题和五个专展。
　　（一）高校教学改革与人才培养模式创新成果交流
　　1.2014年高等教育国家级教学成果奖专题报告会；
　　2.中组部、教育部“万人计划”教学名师大讲堂；
　　3.结合“中国制造2025”深化高校专业教学改革；
　　4.新世纪高校教材建设高端论坛。
　　（二）高校实践教学改革与实验室建设研讨
　　5.2016年高等学校国家级实验教学示范中心建设研讨会暨虚拟仿真技术与教学资源建设论坛；
　　6.“改革 融合 提升——信息技术与教学融合”暨推进组工作会议；
　　7.“互联网+实验室”创新发展论坛；
　　8.第五届全国高校实验室建设与技术物资采购管理论坛。
　　具体日程安排见附件1。
　　（三）现代教育装备展览展示
　　9.高教仪器设备展示会；
　　10.新世纪教材建设成果展示会；
　　11.安徽省高校自制教具交流展示会；
　　12.企业新产品、新技术、新成果现场发布会；
　　13.企业、高校技术发明创新成果转让洽谈会。
　　三、活动地点
　　地点：合肥滨湖国际会展中心
　　地址：合肥市滨湖新区锦绣大道3899号
　　四、活动报名及缴费
　　参会人员在中国高等教育学会网站（网址：www.hie.edu.cn）上注册ID并报名。注册ID是缴纳会务费的唯一凭据。
　　会务费为980元/人（4月20日前缴费优惠，会务费880元/人）。会务费由安徽环球商务会展有限公司统一收取并开具发票。
　　会务费缴纳方式分为网上在线缴费、银行转账缴费及现场缴费三种形式。
　　1.网上在线缴费
　　参会代表通过注册网站进行在线缴费。网上在线缴费功能将于4月20日关闭。
　　2.银行转账缴费
　　银行转账时请注明“网上注册ID”及发票抬头等信息，以便提前开具会务费发票。
　　户名：安徽环球商务会展有限公司
　　账号：34001444708053013464
　　开户行：建设银行合肥马鞍山路支行
　　3.现场缴费
　　报到当天凭注册ID在报到现场缴费。
　　五、报到
　　1.4月26日全天报到，本次活动实行以省为单位集中报到，各省观众服务工作组负责本省参会人员报到并将本省团入住酒店信息通知到每位参会人员。请参会人员及时与本省观众服务工作组联系（具体详见附件2），以便安排好各项事宜。
　　2.接站：2016年4月26日8:00—22:00组委会分别在合肥站、合肥南站、合肥机场设有接站点，统一安排接送。请参会代表在确定行程后及时登陆注册系统填写往返信息，以便提前安排接送。
　　六、食宿安排
　　1.酒店住宿费发票由代表所住酒店开具。会议期间大会统一安排住宿，食宿费用代表自理（4月27日、28日中午大会组委会安排代表在展馆内专门就餐区就餐，其余时间在代表所住酒店就餐）。
　　2.按组委会与各酒店合作协议，会议代表至少应交纳4月26日、27日两天的住宿费。4月28至29日需继续住宿的代表，由各酒店和联络员统一安排，酒店仍按合作协议价格据实收费，并开具发票。
　　七、联系方式
　　1．主办单位
　　中国高等教育学会事业发展部
　　联 系 人：赵  锋、魏奇迅、倪伟敏
　　联系电话：010-59893268、59893267
　　电子邮箱： gjblh@vip.163.com
　　2．会务组
　　办公地点：安徽建筑大学北校区办公楼215室
　　联 系 人：王青青13956908681、徐天娇13856963687
　　电    话：0551-63513040、0551-63513169
　　电子邮箱：380668832@qq.com； wangqq@ahjzu.edu.cn